
令和5年7月

【全面通行止めの日程】 次の①～③の計9日間

期間 時間帯 工事内容

 ① 9月4日(月) ～ 9月9日(土)の6日間 24時間通行止め 鉄骨・足場組立作業のため

② 9月22日(金)のみ 8:30～17:00 コンクリート打設作業のため

③ 11月6日(月)、7日(火)の2日間 8:30～17:00 足場解体作業のため

施工者　株式会社 岸之上工務店　 高知市西秦泉寺 435-1 …　TEL 088-822-2222　 (本社)
現場事務所　愛宕病院P東隣 …　TEL 088-856-6008
現場代理人  藤村 国仁　 …　TEL 090-3187-5786　(携帯)
工事主任　  横山 誠 　　 …　TEL 090-4337-4773　(携帯)

 　　　　　　　　　　　 　　工事担当　　島内 佑規  …　TEL 090-4787-7413　(携帯)

…　TEL 088-872-5121(内線2210)
 　　　　　　　　　　　 　　

工事期間中は安全管理を徹底し、近隣の皆様にできるだけご迷惑をおかけしないよう、心がけてまいります。

発注者 医療法人新松田会 愛宕病院　事務次長 坂本 寿一

愛宕病院近隣の皆様へ
株式会社 岸之上工務店

このたび、愛宕病院の北館を新築工事中ですが、南館と3階部分で接続するための

上空通路工事を行う予定です。

つきましては、通行される方の安全性を確保するために、右図のとおり愛宕病院

 北館と南館の間の高知市道をやむを得ず、全面通行止め(高知警察許可2-第138号)を

 させて頂かざるを得なくなりました。

 通行止め期間中は、道路にクレーン車を設置し、材料の運搬及び鉄骨の組立や

 足場の組立作業を行います。

つきましては、近隣の皆様方には、工事車両の通行や工事による騒音・振動等 

大変、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解、ご協力いただけますよう

よろしくお願い申し上げます。

なお、日程につきましては、下記をご確認ください。

工事にあたりまして、お気づきの点などがございましたら下記担当者までご連絡下さい。

※ 全面通行止めの対象となりますのは、車両、自転車、歩行者などのすべてとなります。

なお、歩行者については、愛宕病院南館ロータリーを経由して、東西に通り抜けることは可能です。

              (右図参照)

※ 日程は天候等により変更となる場合がございますので、ご了承ください。

※ 全面通行止めの期間中は、●印の位置に警備員を4名配置し、皆様方を誘導させていただきます。

愛宕病院 上空通路工事に伴う全面通行止めのお知らせ

全面通行止めの区間

警備員の配置位置


	案内文

